Dag) presso l'ufficio Edilizia privata del Comune di Terni. 

Onorario professionale presunto per la presentazione della pratica: € 1.200,00, esclusi diritti 

amministrativi e relative dichiarazioni di conformità/rispondenza degli impianti esistenti. 

Oneri totali: € 1.200,00 (Euro Milleduecento/00) 

- SPESE CONDOMINIALI INSOLUTE: allo stato attuale non vi sono spese condominiali 

ordinarie insolute.  

- L’immobile è privo di attestato di prestazione energetica (A.P.E.). Regolarizzabile mediante: 

redazione dell'Attestato Prestazione Energetica (A.P.E.) al momento della vendita dell'immobile.

[...]

alle modalità di determinazione del prezzo. 

-  il prezzo base di vendita ammonta a:  

LOTTO 3:     €.   41.200,00 (euro quarantunomiladuecento/00) 

- il prezzo minimo, non inferiore al 75% del prezzo base, a cui è possibile offrire, ammonta a: 

LOTTO 3:     €.   30.900,00 (euro trentamilanovecento/00) 

-  il rilancio minimo, per il caso di gara fra più offerenti è di:   

LOTTO 3:     €.   1.500,00  

SI RENDE NOTO 
La vendita avviene a corpo e non a misura, le unità immobiliari sono poste in vendita con gli 

accessori, dipendenze e pertinenze ad esse relative, servitù attive e passive, nello stato di fatto